

HOUSE OF SKINCARE ApS

Årsrapport
4. juni 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2013

Helle Sehested-Kjærgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOUSE OF SKINCARE ApS
Jernbanevej 8C
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 34588023
Regnskabsår: 04/06/2012 - 30/06/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i wellness-pleje samt salg af kosmetiske produkter m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets første regnskabsår, der løber fra 4. juni 2012 til 30. juni 2013, opfylder ikke ledelsens forventninger og anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er i forbindelse med opstart påvirket af en del éngangsudgifter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. jun 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-75.196
Lønninger		-222.280
Andre omkostninger til social sikring		-2.520
Andre personaleomkostninger		-12.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.731
Resultat af ordinær primær drift		-337.387
Øvrige finansielle omkostninger		-2.297
Ordinært resultat før skat		-339.684
Ekstraordinært resultat før skat		-339.684
Skat af årets resultat		84.493
Årets resultat		-255.191
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-255.191
I alt		-255.191

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.970
Indretning af lejede lokaler		52.955
Materielle anlægsaktiver i alt		98.925
Deposita		66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.000
Anlægsaktiver i alt		164.925
Fremstillede varer og handelsvarer		168.937
Varebeholdninger i alt		168.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.543
Udskudte skatteaktiver		84.493
Tilgodehavender i alt		86.036
Likvide beholdninger		12.087
Omsætningsaktiver i alt		267.060
AKTIVER I ALT		431.985

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-255.191
Egenkapital i alt	1	-175.191
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.929
Anden gæld		414.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		607.176
Gældsforpligtelser i alt		607.176
PASSIVER I ALT		431.985

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-255.191	0	-255.191
Egenkapital ultimo	80.000	-255.191	0	-175.191

2. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Aftale om leasing af driftsmateriel udgør årligt ca. kr. 26.000